Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Carapicuíba/SP
Lei Federal 8069/90 – Lei Municipal 1545/92 alterada pela Lei 2976/10

CNPJ Nº 18.317.601/0001-98

CMDCA –Av. Celeste, 186 - Centro, Carapicuíba - SP, 06320-030

Telefones: (11) 4183-3596 - (11) 4146-4450 | E-mail:cmdca@carapicuiba.sp.gov.br

ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILIAÇÃO PRELIMINAR
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/CMDCA/2022

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROCEDIMENTO DE QUE TRATAM
OS §§ 4º, 5º,6º E 7º DO ARTIGO 30 DO DECRETO MUNICIPAL Nº 4.676/2016

Em cumprimento das disposições da Lei Federal 13.019/2014 e Decreto

4.676/2016, a Comissão de Seleção, RESOLVE:

Art. 1º - TORNAR PÚBLICA as OSC s classificadas para a Certificação de

Captação Pública de Projetos Relativos aos Direitos das Crianças e

Adolescentes, conforme tabela abaixo, e de acordo com relatorio da comissão

encartado no processo administrativo do numero 26654/2022:

ENTIDADE PROJETO NOTA STATUS CLASSIFICAÇÃO

OCA Escola

Cultural

Nucleo de Sáude

Integral e

Transformação

Social

98 CLASSIFICADA 1º

Associação A

Tenda de

Cristo

Viver sem Violência 98 CLASSIFICADA 2º

Associação A

Tenda de

Cristo

Casa da Criança

Gente Feliz

98 CLASSIFICADA 3º

Associação A

Tenda de

Cristo

Jovem Cidadão e

Protagonista Social

98 CLASSIFICADA 4º

Lar do Menor

de Carapicuiba

Construindo Novos

Espaços

84 CLASSIFICADA 5º

O.S Brasil

Melhor

Nosso Futuro 83 CLASSIFICADA 6º

O.S Brasil

Melhor

S.O.S Capoeira 83 CLASSIFICADA 7º

Instituto Recrie Crescer Sorrindo 78 CLASSIFICADA 8º

mailto:cmdca@carapicuiba.sp.gov.br

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Carapicuíba/SP
Lei Federal 8069/90 – Lei Municipal 1545/92 alterada pela Lei 2976/10

CNPJ Nº 18.317.601/0001-98

CMDCA –Av. Celeste, 186 - Centro, Carapicuíba - SP, 06320-030

Telefones: (11) 4183-3596 - (11) 4146-4450 | E-mail:cmdca@carapicuiba.sp.gov.br

Artigo 3º. Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Carapicuíba, 12 de Julho de 2022.

Comissão de Seleção

______________________
Márcio Lopes Passos
Coordenador da comissão

_____________________________
Elisabeth Fatima de Oliveira Timóteo
Relatora da comissão

mailto:cmdca@carapicuiba.sp.gov.br